

Vážení,

dne 21. 4. 2022 nám jako zadavateli veřejné zakázky s názvem „Dodávka centrifugy pro Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i.“ byla doručena následující žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace.

*Rádi bychom nabídli zařízení renomovaného evropského výrobce a prosíme tímto o poskytnutí dodatečných informací a odpovědi na naše otázky:*

- 1. Je pro vás přípustné nabídnutí stolního zařízení následujících rozměrů: Šířka 770 x hloubka 706 x výška se zavřeným víkem 456 mm?*
- 2. Je pro vás přípustné nabídnutí příslušenství: Úhlový rotor s max. kapacitou 30 x 2 ml (místo 48 ks) max- rcf 24 400 a včetně šroubovacího fenol rezistentního víka?*

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto zasílá formou dodatečných informací č. 2 odpověď na vznesené dotazy:

Dotaz č. 1:

Je pro vás přípustné nabídnutí stolního zařízení následujících rozměrů: Šířka 770 x hloubka 706 x výška se zavřeným víkem 456 mm?

Odpověď zadavatele:

Ne, toto není možné. Zadavatel v rámci plnění veřejné zakázky neakceptuje jakékoliv změny v technických podmínkách stanovených pro dodávku centrifugy, jež jsou součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky. Veškeré zadavatelem požadované parametry obsažené v technických podmínkách musí být ze strany dodavatele beze zbytku splněny, neboť odpovídají požadovaným prostorovým a kapacitním požadavkům zadavatele.

Dotaz č. 2:

Je pro vás přípustné nabídnutí příslušenství: Úhlový rotor s max. kapacitou 30 x 2 ml (místo 48 ks) max- rcf 24 400 a včetně šroubovacího fenol rezistentního víka?

Odpověď zadavatele:

Ne, toto není možné. Zadavatel v rámci plnění veřejné zakázky neakceptuje jakékoliv změny v technických podmínkách stanovených pro dodávku centrifugy, jež jsou součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky. Veškeré zadavatelem požadované parametry obsažené v technických podmínkách musí být ze strany dodavatele beze zbytku splněny, neboť odpovídají požadovaným prostorovým a kapacitním požadavkům zadavatele.

S pozdravem

JUDr. Pavel Vacek

Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i.